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Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-03 
на Водопостачання, каналізація  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,2132

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР15-19-1  0,1 67,9080

6,79
0,105 7,1303

0,71
126,12 899,28

89,93
5609,20
560,92

1387,61
138,76

8,7 590,80
59,08

2877,69
287,77

5 КР15-19-3  1,2 78,1920
93,83

0,105 8,2102
9,85

126,12 1035,47
1242,56

6458,66
7750,39

1597,75
1917,31

8,7 680,27
816,32

3313,49
3976,19

13 КБ13-16-1  0,012 9,8664
0,12

0,087 0,8584
0,01

126,12 108,26
1,30

911,26
10,94

217,36
2,61

6,83 67,39
0,81

393,01
4,72

14 КБ13-26-12  0,012 6,5026
0,08

0,087 0,5657
0,01

126,12 71,35
0,86

592,46
7,11

141,52
1,70

6,83 44,41
0,53

257,28
3,09

15 ПР26-5004  1,2 4,8600
5,83

0,092 0,4471
0,54

126,12 56,39
67,67

350,21
420,25

86,69
104,03

7,15 34,75
41,70

177,83
213,40
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
18 КР15-19-1  2,2 67,9080

149,4
0,105 7,1303

15,69
126,12 899,28

1978,42
5609,20

12340,24
1387,61
3052,74

8,7 590,80
1299,76

2877,69
6330,92

33 ПР26-5004  2,2 4,8600
10,69

0,092 0,4471
0,98

126,12 56,39
124,06

350,21
770,46

86,69
190,72

7,15 34,75
76,45

177,83
391,23

35 КР15-18-2  1,3 75,9479
98,74

0,105 7,9745
10,37

126,12 1005,75
1307,48

6370,51
8281,67

1572,62
2044,40

8,7 660,75
858,98

3239,12
4210,86

44 КБ13-16-1  0,031 9,8664
0,3

0,087 0,8584
0,03

126,12 108,26
3,36

911,26
28,25

217,36
6,73

6,83 67,39
2,09

393,01
12,18

45 КБ13-26-12  0,031 6,5026
0,2

0,087 0,5657
0,02

126,12 71,35
2,21

592,46
18,37

141,52
4,39

6,83 44,41
1,38

257,28
7,98

46 ПР26-5004  1,3 4,8600
6,32

0,092 0,4471
0,58

126,12 56,39
73,31

350,21
455,27

86,69
112,69

7,15 34,75
45,18

177,83
231,18

48 КР15-19-3  1,2 31,2768
37,53

0,105 3,2841
3,94

126,12 414,19
497,03

2583,46
3100,15

639,10
766,92

8,7 272,11
326,53

1325,40
1590,48

49 КР15-19-1  2,2 27,1632
59,76

0,105 2,8521
6,27

126,12 359,71
791,36

2243,68
4936,10

555,04
1221,09

8,7 236,32
519,90

1151,07
2532,35

50 КР15-18-2  1,2 30,3792
36,46

0,105 3,1898
3,83

126,12 402,30
482,76

2548,20
3057,84

629,05
754,86

8,7 264,30
317,16

1295,65
1554,78

Разом: 506,05 52,83 6662,31 41737,96 10318,95 4365,87 21347,13

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(6662,31 + 41737,96 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(6662,31 + 41737,96 * 1) * 0 * 0,2132= 0,00 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
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(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(6662,31 + 41737,96 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  21347,13 + 0,00 + 0,00  + 0,00 = 21347,13 грн. 

                                     Склав               Кошторисник_____________________________________ Н.Ю.Самарцева
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        Директор_____________________________________ П.Є.Гавриляк
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


